Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancto Pharone ep[iscop]o. cxvij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis in mēse octobris occurrētibus. Fo. cdlxxiiij.

Bdias

episcopus b
ylonie fuit:
qui a sanctis
aplis Simeo-
ne et Iuda in
fide christi doctus: corumq;
discipulus: et ab eisdem con-
secratus est episcopus. Qui
post martyrium apostolorum
eorum passionem hebraica lingua conscripsit:
quam europius episcopus filius Xerxis re-
gis: de quo dictum est iuxta pridie kalendas
mai: in grecum translatis: eamq; postmodum
aphricanus in latinum vertit. Hic in clivitate
babylonie persaruz predicationis officio fide
liter institut: eocq; solicite administrato in pace
quiebat: sepult babylonie iuxta corpora aplorū.
De sancto Pharone epo.

Lap. cxvij.

Pharo epi

scopus meldeñ.
claruit apud ip-
sas ciuitatē. Hic
fuit frater scte
phare virginis: de qua supra
dicti est. vii. idus decembri.
Qui et prepositus palatio clo-
chari: et theodeberti: et theo-
dozici regum francorum stre-
nue regalia administrabat. Dum autem ad pha-
ram sororem suaz visitandā vocatus accessisset:
ab eodem suasus seculū reliquit. Et cōmuni vo-
to ipsius et contiguis blidechlidis ipse clericis
cum assumpit: uxoremq; sacro velamine conse-
crari fecit. Ipse autem misericordie operibus
solicite intentus domino devote seruivit: ecclē-
siā sancti stephani ciuitatis meldensis pauper-
rimā copiose dltavit: et in ea in dñi obsequio re-
sedis. Hic etiā chilenum fratrem summ ad pro-
vincias atrebatensem ad predicandum misit:
qui ibidem miraculis claruit. **D**ie quodam
cum eodē chileno pharo ad mensam sedebat:
et vas vitrum vīno plenum cadens in terram
confractum est: quod sanctus chilenus reinter-
granit: vinumq; effusum adeo in vase recipi-
rauit: q; neq; terra madefacta videretur: recu-
peratq; vinum chilenus pharoni presenta-
uit: et pharo deo gratias egit. **O**ortuō vā
petro episcopo: pharo ab omni populo in sue
cessorez eligitur: et a rege clothario approbat. **Q**ui cum die pasche pueros confirmaret: infan-
tem a nativitate cecit christmate perungens il-
luminauit. **T**ranstiens per ciuitatē ante car-
ceres vincos a vinculis absolutores de custodia
soloverbo eduxit. Verum cū aliquādo allectus
de memoria pulchritudinis eius uxoris: ad eā
misit: ut se visitaret. Illa autem cum bis recu-

sasset: tādem tertio vocata clilio intra tvltu
abiecta ad cum venit: et sancti virtū immundam
cogitationem extinxit. **D**um autē nauis ques-
dam cum multis in flumine fuisse submersa:
pharo ad ripam annis accedēs tādiu terre ps-
tratus oravit: donec nauis cum omnibus qui
submersi fuerant visentibus emerit: et ad flum
minis ripam peruenit. **C**um ad preces ande-
ui episcopi ecclesiam in solo rothomagē cum
sanctis amando et eligio dedicaret: et tabula
marmorea altari consecrato superponi deberet
casu de manus ministrorum collapsa per me-
dium scissa est. Quam sanctus pharo cum cere-
ris episcopi suis oīonibus reintegravit. **Q**ui
episcopatum suum feliciter per annos. lxvi. gu-
bernauit: et clarus sanctitate ad christum mi-
grauit. v. kalen. nouembri.